潮州市王业和信息化局

潮工信函〔⒛23〕 160号

潮州市工业和信息化局关于开展⒛z3年

省级企业技术中心 (第 zz批 )认定的通知

凤泉湖高新区管委会,各县区工业和信
`惑
化主管部门:

现将 《广东省工业和信息化厅关于开展⒛23年省级企业技

术中心 (第 2批 )认定的通知》转发给你们,请各单位按照文

件要求组织本辖区符合条件的企业认定申请工作。现就有关第

2批省级企业技术中心认定组织申报有关事项通知如下 :

-、 组织企业申报。凤泉湖高新区管委会,各县区工业和信

息化主管部门要积极发动本辖区符合条件的企业及时申报,企业

要按照省的文件要求准各申请材料(纸质版和电子版材料应保持

一致 ),对提供材料和数据的完整性、准确性、真实性、有效性

负责,按规定向所在地工业和信
`息
化主管部门提出申请。

二、严格初审材料。凤泉湖高新区管委会,各县区工业和信

息化主管部门要对企业申请材料的符合性、完整性、有效性进行

初审,汇 总初审通过企业相关信息,形成县区推荐企业汇总表(附

件 6)。

三、按时推荐上报。凤泉湖高新区管委会,各县区工业和信

息化主管部门要应于⒛23年 8月 17日 前,按要求将本地区企业

认定材料 (纸质材料一式三份 )、 汇总后的企业电子材料及推荐

上报文 (附可编辑格式的汇总表,附件 6)报我局 (技 改科 )。

超过规定时限后,原 则上不再受理认定材料。

四、开展申请变更。凤泉湖高新区管委会,各县区工业和信

息化主管部门在⒛⒛ 年认定工作中,按要求审核本地区省级企

业技术中心所在企业更名、主营业务变更等情况。对于符合要求

的,请各地将申请变更汇总情况及企业纸质变更资料(一 式两份 ,

附件 7)于 2023年 8月 17日 前一并报送我局 (技改科 )。

附件:1.广 东省工业和信息化厅关于开展⒛23年省级

企业技术中心 (第 2批 )认定的通知

2.县 区推荐企业汇总表

3.企业变更证明材料要求

(联系人:张然毅、陈瀚,联系电话:口⒛∞6)

潮

守j芦受

2Φ鼷年 7月、簪疒日

公开方式 :主动公开